
Rizoto s hráškem a chorizem
Kategorie: Pokrmy

Autor: kuchtik.honza

Suroviny
Porce: 4

Olivový olej 1 lžíce●

Slanina 100 g●

Šalotka 2 ks●

Česnek 2 stroužek●

Klobása chorizo 300 g●

Rýže arborio 300 g●

Hrášek - mražený 300 g●

Doba přípravy: 30 min

Obtížnost: Snadné

Určen pro: Dietní

Způsob přípravy: Restování

Zařazení: Večeře

Země: Španělsko

Počet porcí: 4

Postup:
Olej rozpalte ve středně velké pánvi, přidejte slaninu, šalotku, česnek a chorizo a na středním
plameni opékejte asi 8 minut, aby se pořádně rozvinula vůně. Vmíchejte rýži, přilijte tolik bujonu,
aby byla rýže akorát ponořená, nechte jej absorbovat, přilijte další dávku a opakujte, dokud není rýže
měkká. Těsně před koncem vsypte hrášek a po pár minutách podávejte.

http://www.senzarecepty.cz/recept/pokrmy/

